


FANDA je nejnovější přírůstek do rodiny kanálů skupiny Nova. FANDA je dynamické  
a nezávislé médium, vybočující z hranic zažitých strereotypů. FANDA je to, co muže baví  
a čím žijí: napětí, hra, zábava, vzrušení, adrenalin, soutěže, výkony, akce – a v neposlední 
řadě erotika. 

FANDA je FANoušek Do všeho,  
co Nás zAjímá A bAví.

•  Je fanoušek do hezkých dívek, do pořádné akce  
 a do super seriálů a filmů.

•  Je fanoušek do sportu i do zábavy. 

•  Je fanoušek do všeho, co dělá chlapa chlapem.

•  Je fanoušek do života.

Gambrinus liga, UEFA Europa League, 
Tipsport Extraliga, Moto GP, ATP Tour, 
European Poker Tour

Kajínek, Krvavý diamant, Casino 
Royale, Temný rytíř, Zachraňte vojína 
Ryana, Stealth: Přísně tajná mise, 
Resident Evil: Zánik, Ghost Rider

Stěhování ve velkém, Letecké katastrofy, 
Chladnokrevné zločiny, Osudná hodina, 
Tuningové války, Smrtící válečníci, Očima 
policie, Mega transporty, Akta Z

RedNews, Playboy, Hotel Lolitas

Wrestling, K.O. Night Show,  
MMA Fighting

24 hodin VII, Útěk z vězení IV, Kriminálka 
New York V, Hranice nemožného, 
Hvězdná brána: Atlantida, V, South Park

DISTRIBUCE
Kanál je volně dostupný na satelitních platformách, kabelové a IPTV televizi v rámci základní 
programové nabídky. Více informací o distribuci na www.FANdA.tv v sekci Jak naladit.

jeDINá TeLevIze PRo oPRAvDové chLAPY

FANDA



Akční filmy, rychlé vozy, žhavé dívky, vtipné seriály, dechberoucí sportovní výkony i bojové 
sporty. Vše na jednom místě.

• premiérové řady kultovních seriálů 
• původní pořad RedNews 
• nejlepší sportovní zápasy 
• exkluzivní erotické show
• akční hollywoodské filmy

film / seriál premiéra

erotikasport

dokumenty

LeTNí PRogRAmové schémA

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

15:00

Film        

Sci-Fi seriál /  
Hranice  

nemožného
Film Film Film

Poker Show Poker Show 

16:00 Sci-Fi seriál / V

Film Film

17:00
Sci-Fi seriál / 

Hvězdná brána: 
Atlantida I

Sci-Fi seriál / 
Hvězdná brána: 

Atlantida I

Sci-Fi seriál / 
Hvězdná brána: 

Atlantida I

Sci-Fi seriál / 
Hvězdná brána: 

Atlantida I

Sci-Fi seriál / 
Hvězdná brána: 

Atlantida I

18:00
Krimi seriál / 

Kobra 11   
Krimi seriál / 

Kobra 11 
Krimi seriál / 

Kobra 11 
Krimi seriál / 

Kobra 11 
Krimi seriál / 

Kobra 11 
Dokument / 

Tuningové války 

Dokument / 
Letecké  

katastrofy

19:00

Outdoor magazín
Dokument / 

Megatransporty
Dokument / 

Osudná hodina

Dokument / 
Očima policie Dokument / 

Letecké  
katastrofy

Automag Dokument / Akta Z

Extrémní sporty Dokument Extrémní sporty Dokument

20:00
Sci-Fi seriál / 

Hranice nemožného

Film Film Film Gambrinus liga

Krimi seriál / 
Útěk z vězení

Krimi seriál / 
Kriminálka NY

21:00 Sci-Fi seriál / V
Dokument / 

Chladnokrevné 
zločiny

Krimi seriál / 
24 hodin

22:00

Red News Red News Red News Red News Red News

Film Film

South Park                                                       South Park                    South Park                    South Park                    South Park                    

Krimi seriál / 
Třetí hlídka 

Krimi seriál / 
Třetí hlídka 

Krimi seriál / 
Třetí hlídka 

Krimi seriál / 
Třetí hlídka 

Dokument / 
Smrtící válečníci

23:00
Fighting / 

K.O. Night Show             
Fighting / 

K.O. Night Show             
Fighting / 

K.O. Night Show             
Fighting / 

K.O. Night Show             
Erotika

0:00
Fighting / 

K.O. Night Show   
Fighting / 

K.O. Night Show     Poker Show Poker Show Poker Show Poker Show Poker Show

více NA FANDA.Tv



PREMIÉROVÉ SERIÁLY

V

S dnešním probuzením zjišťuje lidstvo, že se 
nad všemi hlavními městy vznášejí vesmírné 
lodě. Vetřelci tvrdí, že přicházejí v míru a přinášejí 
nám dary ve formě medicínských zázraků  
a technologického pokroku. Slibují, že nám 
neublíží. Agentka FBI Erica Evansová naráží během 
svého pátrání po teroristické buňce na něco 

mnohem zlověstnějšího. Odhaluje snahu vetřelců 
o infiltraci vlád i velkých společností, aby tak 
postupně završili své snažení - ovládnout lidstvo.  
První řada amerického seriálu (2009). Hrají Elizabeth Mitchell, 
Morris Chestnut, Joel Gretsch, Lourdes, Logan Huffman, 
Laura Vandervoort, Morena Baccarin, Scott Wolf a další



PREMIÉROVÉ SERIÁLY

Kriminální drama, v němž hlavní úlohu hraje tým vysoce specializovaných 
vyšetřovatelů, schopných rozluštit i tu největší záhadu. Detektiv Mac 
Taylor, bývalý vojenský námořník, se vyznačuje neobyčejným zápalem pro 
svou práci a vytrvalostí, která z něj bezesporu dělá jednoho z nejlepších 
profesionálů. 
Pátá řada americko - kanadského krimi seriálu (2008). V hlavních rolích Gary Sinise  
a Melina Kanakaredes. Dále hrají C. Giovinazzo, H. Harper, E. Cahill, A. Belknap a další.

24 HODIN

Strhující televizní thriller odehrávající se v reálném 
čase jednoho dne. Agent Jack Bauer je v africké 
zemi Sangala, kam unikl před americkými úřady. 
Pomáhá budovat školu pro malé sirotky. Jenže 
místní generál Juma plánuje krvavý převrat  
a do armády potřebuje právě malé chlapce. 
Tomu musí Jack zabránit stůj co stůj... 
Sedmá řada amerického seriálu (2008), hrají: Kiefer 
Sutherland, C. Feore, Ch. Jones a další

KRIMINÁLKA NY



SCI-FI SERIÁLY

HvězdnÁ bRÁna: 
atLantIda I

Země vysílá první expedici mimo naší galaxii do 
potopeného města Atlantis. Skupina kolonizátorů se 
tak pod vedením doktorky Elizabeth Weirové dozvídá 
více o našich předcích a největší rase ve vesmíru - 
Anticích. Dále se seznamují a navazují vztahy s obyvateli 
okolních planet. Ty sužuje hrozba v podobě krvelačné 
rasy Wraithů, kteří potřebují lidskou životní energii. Naši 
noví „Atlanťané“ se snaží pomáhat ostatním a bránit 
Atlantis za každou cenu, protože Wraithové by mohli na 
Zemi najít nové loviště.
Kanadsko-americký sci-fi seriál (2004). Hrají T. Higginson, J. Flanigan, 
D. Hewlett, R. Luttrell, P. McGillion, D. Nykl a další

HRanICE 
nEmožnéHo II

Zajímají vás okrajové vědy? Zkoumáte 
paranormální aktivity? Ústředními hrdiny je 
trojice tajných agentů FBI – Olivia Dunhamová, 
Peter Bishop a Walter Bishop a jejich šokující 
vyšetřování paralelní reality, která může 
zničit tu naši. Podivné události a nehody, při 
kterých zůstává rozum stát, mají společného 
jmenovatele - nadnárodní společnost Massive 
Dynamic. 
Americko-kanadský seriál (2009). Hrají A. Torv, K. Acevedo, 
J. Jackson, J. Noble, L. Reddicka a další



SoUtH PaRK

Populární satirický kreslený seriál o čtveřici chlapců z 
malého coloradského městečka, kteří vidí dospělácký 
svět ze své perspektivy.  Řeší záhady, zachraňují svět, 
bojují s oživlými mrtvolami a u toho nevybíravě nadávají. 
Už první díly si získaly pozornost diváků, protože byly na 
svou dobu netradičně vulgární a politicky nekorektní. 
Autoři poukazují na společenské problémy, na absurditu 

současného světa, reagují na aktuální události, parodují 
bez výjimky politiky, náboženství nebo svatby gayů  
a lesbiček a velmi  často si utahují z celebrit. Téměř 
žádné téma není tabu, občas si tvůrci dělají legraci  
i sami ze sebe. 
Americký animovaný seriál pro dospělé (1998)

vEčERníčEK PRo CHLaPY



AKčNÍ SERIÁly

ÚTěK z vězENÍ Iv.

TŘETÍ HlÍDKA KObRA 11

Muži a ženy policejních a záchranných sborů v nočních 
ulicích New Yorku každý den zachraňují životy, bojují 
proti zločinu a hlavně riskují své životy. Jejich prací 
je být tam, kde dojde k neštěstí, a udělat to neštěstí 
snesitelným.
Americký seriál (1999). Hrají M. Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack

Seriál plný strhujících akcí, vzrušujících 
příběhů, bystrých a pohotových vyšetřovatelů  
a samozřejmě burácení silných motorů  
v závodě na život a na smrt. Hlavní postavou byl 
na počátku komisař Frank Stolte a jeho parťák 
Ingo Fischer, který byl v první epizodě zastřelen. 
Zanedlouho přichází do Kobry 11 sympaťák Semir 
Gerkhan, odvážný komisař, milující improvizaci  
a bravurně ovládající volant...
Německý krimi seriál (1996). Hrají  E. Atalay, J. Brandrup,  
M. Keller, U. Büschken, A. Eggert a další

Všichni bývalí trestanci, kteří pomohli vládě USA zničit 
zločineckou Společnost, jsou volní. Jenže osud jim 
stále nedopřeje klidný a šťastný život. Michael má 
stále mnoho nepřátel, kteří se mu chtějí pomstít...
Čtvrtá řada amerického seriálu (2008). Hrají W. Miller, D. Purcell, M. 
Rapaport, W. Fichtner, A. Nolasco, W. Williams, R. Knepper, S. W. 
Callies, P. Adelstein a další.



EROTIKA

SExy KOčKy v AKcI

HOTEl lOlITAS

O tom, že i ta nejhorší zpráva dne může být příjemná, vás  
každý všední den přesvědčí krásné dívky, které vám ukážou 
mnohem víc, než je ve zpravodajství běžné. 

PlAybOy



FILMY

KAJÍNEK

KLUB RVÁČŮ

HARTOVA VÁLKA

CAsINO ROYALE



FILMY

KRVAVÝ DIAMANT

TAKOVÍ NORMALNÍ ZABIJÁCI

TEMNÝ RYTÍř

ZACHRAŇTE 
VOJÍNA RYANA



FIGHTING

K.O. NIGHT SHOw
wreSTlING
MMA FIGHTING



SPOrT

TIPSPOrT exTrAlIGA

GAMbrINuS lIGA

MOTO GP

ATP TOur

eurOPeAN POKer TOur

ueFA eurOPA leAGue



DOKUMENTY

LETEcKé KaTasTrOfY 
(MaYDaY: air DisasTEr)

OsUDNá hODiNa  
(ZErO hOUr)

TUNiNgOvé váLKY  
(car WarriOrs)

Rekonstrukce známých leteckých nehod 
prostřednictvím obrazových a zvukových 
archivních materiálů, výpovědí svědků, 
pozůstalých, leteckých odborníků  
a vyšetřovatelů.
Americko-kanadský seriál (2003)

Osudná hodina ukazuje posledních  
60 minut nejdramatičtějších momentů  
v historii.
Kanadský dokumentární seriál (2004)

Dva týmy mechaniků  - Carr Warriors 
Allstars a Challengers soutěží o to, kdo 
v 72 hodinách lépe přestaví nepojízdné 
staré auto od motoru až po interiér.
Americký seriál (2011)

chLaDNOKrEvNé 
ZLOčiNY  
(cOLD BLOOD)

Dokumentární rekonstrukce trestných činů.
Britský seriál (2008)



DOKUMENTY

sMrTící váLEčNíci 
(DEaDLiEsT WarriOr)

OčiMa pOLiciE  
(pOLicE pOv)

MEgaTraNspOrTY  
(hUgE MOvEs)

Kdo vyhraje? Vybrané zbraně a bojovníci se 
snaží odpovědět na obvyklou chlapskou otázku. 
Nečekané dvojice soupeřů v souboji na život  
a na smrt.
Americký seriál (2009)

Police Point of View - policejní akce  
z první ruky zachycené malou integrovanou 
kamerou. Honičky, zatýkání a rvačky. 
Unikátní pohled do policejní práce.
Americký seriál (2010)

Stěhování může být velice stresující. Natož když 
se stěhuje například celý dům, deset jachet 
najednou a jiné neobvyklé náklady... 
Kanadsko-britský dokumentární seriál (2006)

aKTa Z   
(LOsT TapEs)

Svět záhad, nadpřirozených 
bytostí a paranormálních jevů. 
Americký seriál (2008)



SOBOTA   
14. 07. 2012

NEDĚLE   
15. 07. 2012

PONDĚLÍ  
16. 07. 2012

ÚTERÝ     
17. 07. 2012

STŘEDA   
18. 07. 2012

ČTVRTEK  
19. 07. 2012

PÁTEK     
20. 07. 2012

16:00 Rudý baron 
Německého válečného stíhače 
Manfreda von Richthofena 
Francouzi přezdívají Rudý ďábel 
a Britové na jeho hlavu vypsali 
odměnu... Německo-britsko-český 
válečný film podle skutečné udá-
losti (2007). Hrají: M. Schwighöfer, 
I. Headey, T. Schweiger, J. Fienes, 
M. Mehmet, H. Koffler, T. Koutník, 
R. Krajčo a další. Režie N. Müller-
schön (Premiéra)
18:00 Tuningové války (1)
Dva týmy mechaniků  - Carr 
Warriors Allstars a Challengers 
soutěží o to, kdo v 72 hodinách 
lépe přestaví nepojízdné staré 
auto od motoru až po interiér. 
Americký seriál (2011)
18:55 Auto-mag (20/2012)
Motoristický magazín (Premiéra)
19:25 World of Freestyle
Expedice Patagonie (I/2012)
Dokument o extrémních 
sportech 
(Premiéra)
20:00 Kajínek 
Jiří Kajínek nemá co ztratit, je 
odsouzený na doživotí. Kromě 
sebe nevěří nikomu. Ani mladé 
advokátce, která se mu přesto 
snaží pomoci. Ta ale brzy pozná, 
že je velmi nebezpečné se vyptá-
vat. Co před ní její klient tají? Co 
ještě nikdy nikomu neprozradil? 
Kriminální thriller inspirovaný život-
ním příběhem Jiřího Kajínka (2010). 
Hrají K. Lavroněnko, T. Vilhelmová, 
B. Linda, M. Dlouhý, W. Daehn, V. 
Dlouhý, V. Bárta, D. Horváthová, K. 
Duken,  A. Bendová  
a další. Režie P. Jákl ml. (109 min.)
22:00 David Haye-Dereck 
Chisora
Přímý přenos jednoho z nejoče-
kávanějších zápasů letošního 
roku.  
O světový boxerský titul WBO  
v supertěžké váze se utkají velcí 
rivalové. Unikátní bude i místo 
konání, zápas se uskuteční na 
stadionu londýnského West 
Hamu. (Živě)
00:00 Konkurz pro Playboy: 
Hefnerova vila  
(Playboy´s Casting Calls aka 
Casting Calls: The Mansion) Ama-
térky přicházejí na konkurz přímo 
do centrály Playboye, do domu 
Hugh Hefnera, aby se v budouc-
nu staly Playmate... Americký 
dokument (2011). (Premiéra)

08:00 Outdoor speciál 
(29/2012) 
08:25 World of Freestyle
Peak To Creek 2012
08:55 USA-Brazílie
Záznam basketbalového utkání 
Olympic Dream Team Tour
10:55 Hvězdná brána: 
Atlantida (1)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). 
11:45 Kobra 11 (1) 
13:20 Red Bull X-Fighters 2012 
(USA)
Záznam 2. závodu světové série 
free style motokrosu (USA)
15:00 European Poker 
Tour - Season 4 (2)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru
15:55 Hranice nemožného II (1)
Americko-kanadský seriál (2009). 
Hrají A. Torv, K. Acevedo, J. 
Jackson, J. Noble, L. Reddicka 
a další
16:35 „V“ (1)
Americký sci-fi seriál (2009). 
Hrají  M. Baccarin, M. Chestnut, E. 
Mitchell, L. Huffman a další
17:25 Hvězdná brána: 
Atlantida (2) 
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. Mc-
Gillion, D. Nykl a další. (Premiéra)
18:10 Kobra 11 (1)
Německý krimi seriál (1996). Hrají  
E. Atalay, J. Brandrup, M. Keller, 
U. Büschken, A. Eggert a další. 
(Premiéra)
18:55 Megatransporty (1)
Kanadsko-britský dokumentární 
seriál (2006). (Premiéra)
20:00 Legionář
Americký akční film (1998). Hrají J. 
C. Van Damme, A. Akinnuoye-Ag-
baje a další. Režie P. MacDonald 
(97 min). (Premiéra)
21:45 Zničeno ve vteřině
Americký dokument (2008). 
(Premiéra)
22:05 Red News
22:20 Městečko South Park (2)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:45 Třetí hlídka (2) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:30 K.O. Night Show (3/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie. 
 

08:00 Auto-mag (20/2012) 
08:30 World of Freestyle
Expedice Patagonie (I/2012)
09:00 Rudý baron
DE - UK - CZ válečný film podle 
skutečné události (2007) 
11:05 Tuningové války (1)
12:00 World of Freestyle
Peak To Creek 2012
Dokument o extrémních spor-
tech (Premiéra)
12:35 World of Freestyle
ABSA Cape Epic 2012
Dokument o extrémních spor-
tech (Premiéra)
13:05 Vladimir Kličko vs. Tony 
Thomson  
Záznam boxerského zápasu v 
těžké váze. Další super zápas 
šampiona WBO, WBA, IBF a IBO.
15:30 European Poker 
Tour - Season 4 (1)  
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru
16:35 Na hraně 
Americký akční film (2009). Dále 
hrají S. Gallagher, T. Hilgenbrink, a 
další.  (Premiéra)
18:10 Letecké katastrofy (1)
Rekonstrukce známých letec-
kých nehod . Americko-kanadský 
seriál (2003), (Premiéra)
19:05 Akta Z (1)
Svět záhad, nadpřirozených 
bytostí a paranormálních jevů. 
Americký seriál (2008), (Premiéra)
19:30 World of Freestyle
Expedice Patagonie (II/2012)
Dokument o extrémních spor-
tech (Premiéra)
20:00 Kriminálka New York 
V (1)
Pátá řada americko - kanadské-
ho krimi seriálu (2008). V hlavních 
rolích Gary Sinise a Melina 
Kanakaredes. (Premiéra)
20:40 24 hodin VII: Vykoupení 
(1, 2)
Pilotní film k sedmé řadě americ-
kého seriálu (2008). V hlavní roli 
Kiefer Sutherland. Dále hrají: J. 
Voight,  Ch. Jones, R. Carlyle, B. 
Gunton a další (Premiéra)
22:10 Krvavý diamant
Americko-německý akční 
film (2006). Hrají L. DiCaprio, D. 
Hounsou J. Connelly, A. Vosloo, S. 
Collins a další. Režie E. Zwick (135 
min) (Premiéra)
00:30 K.O. Night Show (1/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie.
(Premiéra)

08:00 Megatransporty (1)
Kanadsko-britský dokumentární 
seriál (2006)
09:00 Vladimir Kličko versus 
Tony Thompson
Záznam boxerského zápasu v 
těžké váze. Další super zápas 
šampiona WBO, WBA, IBF a IBO.
11:15 Hvězdná brána:
 Atlantida (2)
12:00 Kobra 11 (1)
12:45 David Haye-Dereck 
Chisora
Záznam jednoho z nejočekáva-
nějších zápasů letošního roku.  
O světový boxerský titul WBO  
v supertěžké váze se utkají velcí 
rivalové.  
14:50 Zničeno ve vteřině
Americký dokument (2008). 
(Premiéra)
15:25 European Poker Tour - 
Season 4 (3)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru.
16:25 MotoGP - VC Itálie 
(MotoGP)
Záznam 9. závodu třídy MotoGP 
MS silničních motocyklů (Mugello)
17:25 Hvězdná brána: 
Atlantida (3)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell a další. 
(Premiéra)
18:10 Kobra 11 (2)  
18:55 Osudná hodina (1)
Kanadský dokumentární seriál 
(2004), (Premiéra)
20:00 Vertical Limit  
Americko-německý dobrodružný 
film (2000). Hrají Ch. O´Donnell, S. 
Glenn, I. Scorupco a další. Režie 
M. Campbell (118 min). (Premiéra)
22:05 Red News
22:15 Městečko South Park (3)
 Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:40 Třetí hlídka (3) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:25 K. O. Night Show (4/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie.
(Premiéra)
00:25 European Poker 
Tour - Season 4 (4)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru. 
(Premiéra)

08:00 Akta Z (1) 
Americký seriál (2008)
08:25 World of Freestyle
Expedice Patagonie (II/2012)
08:50 MotoGP - VC Itálie 
(Moto3)
Záznam 9. závodu třídy Moto3 
MS silničních motocyklů (Mugello)
09:55 MotoGP - VC Itálie 
(Moto2)
11:00 European Poker  
Tour - Season 4 (1)
12:05 Česko k neuvěření
Ordinace v Česku
13:05 MotoGP - VC Itálie 
(MotoGP)
14:05 Letecké katastrofy (1)
Americko-kanadský seriál (2003)
15:00 Na hraně
Americký akční film (2009). Hrají 
Ch. Carmack, S. Gallagher, T. Hil-
genbrink, a další. 
16:30 Hvězdná brána:  
Atlantida (1)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell a další 
(Premiéra)
17:20 Kobra 11 (1) 
Pilotní film k německému seriálu 
(1996). Hrají E. Atalay, J. Brandrup, 
M. Keller, U. Büschken a další (94 
min) (Premiéra)
18:55 Outdoor speciál 
(29/2012)
Magazín o extrémních sportech 
u nás i v zahraničí (Premiéra)
19:25 World of Freestyle
Peak To Creek 2012 (Premiéra)
20:00 Hranice nemožného II (1)
Americko-kanadský seriál (2009). 
Hrají A. Torv, K. Acevedo, J. 
Jackson, J. Noble, L. Reddicka a 
další. (Premiéra)
20:40 „V“ (1) (V)
Americký sci-fi seriál (2009). 
Hrají  M. Baccarin, M. Chestnut, 
E. Mitchell, L. Huffman a další. 
(Premiéra)
21:30 Zničeno ve vteřině
Americký dokument (2008). 
(Premiéra)
22:00 Red News
22:10 Městečko South Park (1)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:35 Třetí hlídka (1) 
Americký seriál (1999). Hrají M. Be-
ach, E. Cibrian, M. Price (Premiéra)
23:20 K.O. Night Show (2/2012)
(Premiéra)
00:10 European Poker Tour - 
Season 4 (2)

08:00 Osudná hodina (1)
Kanadský dokumentární seriál 
(2004)
09:00 European Poker 
Tour - Season 4 (4)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru
10:00 World of Freestyle
Expedice Patagonie (I/2012)
10:30 World of Freestyle
Expedice Patagonie (II/2012)
11:00 Hvězdná brána: 
Atlantida (3)
Kanadsko-americký sci-fi 
seriál (2004). Hrají T. Higginson, J. 
Flanigan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. 
McGillion, D. Nykl a další
11:40 Kobra 11 (2)  
12:30 World of Freestyle
ABSA Cape Epic 2012
13:00 The Open Championship 
2012 1/1
Přímý přenos 1. dne nejslavnějšího 
golfového turnaje série PGA,(Živě)
15:25 Vertical Limit   
Americko-německý dobrodružný 
film (2000). Hrají Ch. O´Donnell S. 
Glenn, I. Scorupco a další. Režie 
M. Campbell (118 min)
17:25 Hvězdná brána: 
Atlantida (4)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). 
18:10 Kobra 11 (3) 
18:55 Chladnokrevné zločiny (1)
Dokumentární rekonstrukce 
trestných činů. Britský seriál 
(2008). (Premiéra)
20:00 Bod zlomu 
Americký krimi film (1991). Hrají P. 
Swayze, K. Reeves, G. Busey, L. 
Petty, J. LeGros a další. Režie K. 
Bigelow (116 min). (Premiéra)
22:00 Red News
22:15 Městečko South Park (4) 
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:40Třetí hlídka (4) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:20 K.O. Night Show (5/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie. 
(Premiéra)
00:25 European Poker 
Tour - Season 4 (5)
 Yorku, bojují proti zločinu a hlavně 
riskují své životy. Americký seriál 
(1999). Hrají M. Beach, E. Cibrian, 
M. Price a další. Režie Ch. Chulack

08:00 Chladnokrevné zločiny (1)
Dokumentární rekonstrukce 
trestných činů. Britský seriál 
(2008)
09:00 European Poker 
Tour - Season 4 (5)
10:00 Česko k neuvěření
Ordinace v Česku
Jak se mění naše zdraví. Objevi-
telé léčebných postupů či léků, 
kteří se proslavili po celém světě, 
velké české epidemie i lékařská 
selhání...
11:00 Hvězdná brána: 
Atlantida (4)
11:40 Kobra 11 (3)  
12:30 World of Freestyle 
Adidas Sickline
13:00 The Open Championship 
2012 1/2
Přímý přenos 2. dne nejslavnější-
ho golfového turnaje série PGA 
(Živě)
15:00 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Přímý přenos 1. čtvrtfinále teniso-
vého turnaje ATP World Tour 250 
ze Švýcarska (Živě)
17:00 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Přímý přenos 2. čtvrtfinále teniso-
vého turnaje ATP World Tour 250 
ze Švýcarska (Živě)
19:05 Letecké katastrofy (2)
Americko-kanadský seriál (2003)
(Premiéra)
20:00 Detektivové 
z Hollywoodu
Harrison Ford a Josh Hartnett 
musí rozmotat zločinecký 
propletenec a najít původce 
vražd úspěšné rapové skupiny. 
Americký film (2003). Dále hrají L. 
Olin, B. Greenwood a další. Režie 
R. Shelton (107 min). (Premiéra)
22:00 Red News
22:10 Městečko South Park (5)
 Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:35 Třetí hlídka (5) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:20 Sexy kočky v akci (1)
Americký erotický seriál (2007). 
(Premiéra)
23:45 European Poker 
Tour - Season 4 (6)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru. 
(Premiéra)

FANDAFANDA TV PROGRAM OD 14. DO 20. 7. 2012



SOBOTA   
21. 07. 2012

NEDĚLE   
22. 07. 2012

PONDĚLÍ  
23. 07. 2012

ÚTERÝ     
24. 07. 2012

STŘEDA   
25. 07. 2012

ČTVRTEK  
26. 07. 2012

PÁTEK     
27. 07. 2012

08:00 Letecké katastrofy (2)
Americko-kanadský seriál (2003)
08:50 European Poker  
Tour - Season 4 (6)
09:50 Detektivové  
z Hollywoodu
Harrison Ford a Josh Hartnett 
musí rozmotat zločinecký 
propletenec a najít původce 
vražd úspěšné rapové skupiny. 
Americký film (2003). 
12:00 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Přímý přenos 1. semifinále teniso-
vého turnaje ATP World Tour 250 
ze Švýcarska. (Živě)
14:00 24h Le Mans
Dokument, který divákům přiblíží 
atmosféru slavného vytrvalostní-
ho závodu. (Premiéra)
15:00 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Přímý přenos 2. semifinále teniso-
vého turnaje ATP World Tour 250 
ze Švýcarska. (Živě)
16:35 Poslední vlak z Gun Hillu
Americký western (1959). 
(Premiéra)
18:05 Tuningové války (2)
Dva týmy mechaniků  - Carr 
Warriors Allstars a Challengers 
soutěží o to, kdo v 72 hodinách 
lépe přestaví nepojízdné staré 
auto od motoru až po interiér. 
Americký seriál (2011). (Premiéra)
18:55 Auto-mag (21/2012)
Motoristický magazín. (Premiéra)
19:30 World of Freestyle 
Red Bull Sea to Sky, (Premiéra)
20:00 Útěk z vězení IV (1, 2)
Všichni bývalí trestanci, kteří 
pomohli vládě USA zničit zloči-
neckou Společnost, jsou volní. 
Jenže osud jim stále nedopřeje 
klidný a šťastný život. Čtvrtá řada 
amerického seriálu (2008). Hrají W. 
Miller, D. Purcell, M. Rapaport, W. 
Fichtner, A. Nolasco, W. Williams, 
R. Knepper a další. (Premiéra)
21:25 Šestý den 
Arnold Schwarzenegger má 
svého klona, přestože jejich 
existence je zakázána Zákonem 
šestého dne. Americko-ka-
nadský sci fi thriller (2000). Dále 
hrají M. Rapaport, S. Wynter, W. 
Crewson, C. Cunningham a další. 
Režie R. Spottiswoode (115 min). 
(Premiéra)
23:30 K.O. Night Show (2/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie.
00:20 K.O. Night Show (3/2012)

08:00 Outdoor speciál 
(30/2012)
08:30 World of Freestyle
ABSA Cape Epic 2012
09:00 USA - Argentina
Záznam basketbalového utkání 
Olympic Dream Team Tour (Bar-
celona)
11:05 Hvězdná brána:  
Atlantida (5)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). 
11:50 Kobra 11 (4)
12:35 Red Bull X-fighters 2012 
(Španělsko)
Záznam 4. závodu světové série 
free style motokrosu (Madrid)
14:15 ATP Atlanta Tennis 
Championships
Záznam finále tenisového turna-
je ATP World Tour 250 z USA
15:45 Hranice nemožného II (2)
Americko-kanadský seriál (2009). 
16:25  „V“ (2) 
Americký sci-fi seriál (2009). 
17:10 Hvězdná brána:  
Atlantida (6)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. Mc-
Gillion, D. Nykl a další. (Premiéra)
18:00 Kobra 11 (5) 
Německý krimi seriál (1996). Hrají  
E. Atalay, J. Brandrup, M. Keller, 
U. Büschken, A. Eggert a další. 
(Premiéra)
18:55 Megatransporty (2)
Kanadsko-britský dokumentární 
seriál (2006). (Premiéra)
20:00 Futuresport  
Americký akční sci-fi film  (1998). 
Hrají D. Cain V. L. Williams, W. Sni-
pes a další. Režie E. R. Dickerson 
(87 min). (Premiéra)
21:35 Zničeno ve vteřině
Americký dokument (2008). 
(Premiéra)
22:00 Red News
(Premiéra)
22:05 Městečko South Park (7)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:30 Třetí hlídka (7) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian a další. Režie Ch. 
Chulack 
23:20 K.O. Night Show (7/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie. 
00:20 European Poker  
Tour - Season 4 (8)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru.

08:00 Auto-mag (21/2012)
08:30 Outdoor speciál 
(29/2012)
09:00 Poslední vlak z Gun Hillu
Americký western (1959)
10:30 World of Freestyle 
Red Bull Sea to Sky
11:00 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Přímý přenos finále tenisového 
turnaje ATP World Tour 250 ze 
Švýcarska. (Živě)
13:00 Red Bull X-fighters 2012 
(Španělsko)
Záznam 4. závodu světové série 
free style motokrosu (Madrid)
14:35 Tuningové války (2)
Dva týmy mechaniků  - Carr 
Warriors Allstars a Challengers 
soutěží o to, kdo v 72 hodinách 
lépe přestaví nepojízdné staré 
auto od motoru až po interiér. 
Americký seriál (2011)
15:30 24h Le Mans
Dokument, který divákům přiblíží 
atmosféru slavného vytrvalostní-
ho závodu.
16:35 Pustina 
Los Angeles ohrožuje nejhorší 
katastrofa v historii, ale existují 
lidé, kteří jí mohou zabránit. 
Americký film (2000). Hrají J. Gunn, 
G. O´Brien, J. Scalia, S. Terra a 
další. Režie R. Friedman (92 min). 
(Premiéra)
18:10 Letecké katastrofy (3)
Americko-kanadský seriál (2003). 
(Premiéra)
19:00 Akta Z (2)
Svět záhad, nadpřirozených 
bytostí a paranormálních jevů. 
Americký seriál (2008). (Premiéra)
19:30 World of Freestyle 
Girls Surf China
20:00 Kriminálka New York V (2)
Pátá řada americko - kanadské-
ho krimi seriálu (2008). 
20:40 24 hodin VII (1)
Agent Jack Bauer se vrací! Sed-
má řada amerického seriálu s 
Kieferem Sutherlandem v hlavní 
roli (2008). 
21:25 Žralok útočí 
Mořský biolog Casper Van Dien 
a Jenny McShane se rozhodli 
objasnit příčiny nepřirozené 
agresivity žraloků. Americký thriller 
(1999). Dále hrají  E. Hudson, T. 
Caprari, B. Mitchum a další. Režie 
B. Misiorowski (91 min). (Premiéra)
23:05 K.O. Night Show (4/2012)
Večer bojových sportů. 

08:00Megatransporty (2)
Kanadsko-britský dokumentární 
seriál (2006)
09:00 USA - Španělsko
Záznam basketbalového utkání 
Olympic Dream Team Tour (Bar-
celona)
11:00 Hvězdná brána:  
Atlantida (6)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). 
11:45Kobra 11 (5) 
12:35 Oklahoma City-Miami
Záznam basketbalového 1. finále 
zámořské basketbalové ligy NBA
14:10 USA - Argentina
Záznam basketbalového utkání 
Olympic Dream Team Tour (Bar-
celona)
15:40 Futuresport  
Dean Cain je nejlepší v nové 
sportovní disciplině a sláva je pro 
něj vším. Americký akční sci-fi film  
(1998). 
17:10 Hvězdná brána:  
Atlantida (7)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. Mc-
Gillion, D. Nykl a další. (Premiéra)
17:55 Kobra 11 (6) 
18:50 Osudná hodina (2)
Osudná hodina ukazuje posled-
ních 60 minut nejdramatičtějších 
momentů v historii. Kanadský 
dokumentární seriál (2004). 
(Premiéra)
20:00 Miluj bližního svého
Pozor na sousedy Jeffa 
Bridgese! Smazaný záznamník, 
odposlouchávaný telefon a syn 
jako rukojmí - to je práce jeho 
nového souseda. Americký thriller 
(1999). Dále hrají J. Cusack, H. 
Davis, R. Gossett, M. Gamble a 
další. Režie M. Pellington (113 min). 
(Premiéra)
22:00 Red News
22:10 Městečko South Park (8)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998).(Premiéra)
22:35 Třetí hlídka (8) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:20 K.O. Night Show (8/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie.
00:25 European Poker  
Tour - Season 4 (9)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru

 

08:00 Akta Z (2)
Americký seriál (2008)
08:25 World of Freestyle
Girls Surf China
08:50 ATP Atlanta Tennis 
Championships
Záznam finále tenisového turna-
je ATP World Tour 250 z USA 
10:55 European Poker Tour (6)
11:50Letecké katastrofy (3)
 Americko-kanadský seriál (2003)
12:45 ATP Credit Agricole 
Suisse Open
Záznam finále tenisového 
turnaje ATP World Tour 250 ze 
Švýcarska
14:40 Slavné zápasy  
Wimbledonu (1/2012) 
1970 - Margaret Court vs. Billie 
Jean King
15:05 Slavné zápasy  
Wimbledonu (2/2012) 
1975 - Arthur Ashe-Jimmy 
Connors
15:35 Pustina 
Americký film (2000). Hrají J. Gunn, 
G. O´Brien, J. Scalia, S. Terra a 
další. Režie R. Friedman (92 min)
17:10 Hvězdná brána:  
Atlantida (5)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell a další. 
(Premiéra)
18:00 Kobra 11 (4)
18:55 Outdoor speciál 
(30/2012)
Magazín o extrémních sportech 
u nás i v zahraničí
19:25 World of Freestyle
ABSA Cape Epic 2012
20:00 Hranice nemožného 
II (2)
Americko-kanadský seriál (2009). 
Hrají A. Torv, K. Acevedo, J. 
Jackson, J. Noble, L. Reddicka a 
další. (Premiéra)
20:45  „V“ (2)
Americký sci-fi seriál (2009). 
Hrají  M. Baccarin, M. Chestnut, E. 
Mitchell, L. Huffman a další
21:35 Zničeno ve vteřině
Americký dokument (2008). 
(Premiéra)
22:00 Red News
22:05 Městečko South Park (6)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:30 Třetí hlídka (6)  
Americký seriál (1999).
23:20 K.O. Night Show (6/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie. 

08:00 Osudná hodina (2)
Kanadský dokumentární seriál 
(2004)
09:00 European Poker Tour (7)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru
09:50 World of Freestyle 
Red Bull Sea to Sky
Dokument o extrémních 
sportech
10:20 Hvězdná brána:  
Atlantida (7)
Kanadsko-americký sci-fi 
seriál (2004). Hrají T. Higginson, J. 
Flanigan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. 
McGillion a další
11:05 Kobra 11 (6) 
11:55 Oklahoma City-Miami
Záznam basketbalového 2. finále 
zámořské basketbalové ligy NBA
13:30 A TP Credit Agricole 
Suisse Open
Záznam finále tenisového 
turnaje ATP World Tour 250 ze 
Švýcarska
15:25 Miluj bližního svého
Americký thriller (1999). 
17:20 Hvězdná brána:  
Atlantida (8)
Kanadsko-americký sci-fi seriál 
(2004). Hrají T. Higginson, J. Flani-
gan, D. Hewlett, R. Luttrell a další. 
(Premiéra)
18:00 Kobra 11 (7)
19:05 Očima policie (1)
Americký seriál (2010). (Premiéra)
19:30 Sportovní spoty (1)
Ukázky originálních sportovních 
reklamních spotů z celého světa. 
Americký seriál (2010). (Premiéra)
20:00 Koule 
D. Hoffman, S. Stone a S. L. 
Jackson se vydávají na dno 
oceánu, aby prozkoumali gigan-
tickou vesmírnou loď. Americký 
sci-fi thriller (1998). Dále hrají P. 
Coyote, L. Schreiber a další. Režie 
B. Levinson  (127 min).  
(Premiéra)
22:15 Red News
22:20 Městečko South Park (9)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:45 Třetí hlídka (9) 
Americký seriál (1999). Hrají M. 
Beach, E. Cibrian, M. Price a další. 
Režie Ch. Chulack. (Premiéra)
23:35 K.O. Night Show (9/2012)
Večer bojových sportů. Záznamy 
největších zápasů historie.
00:35 European Poker Tour - 
Season 4 (10) 

08:00 Očima policie (1)
Americký seriál (2010)
08:25 Sportovní spoty (1)
Ukázky originálních sportovních 
reklamních spotů z celého světa. 
Americký seriál (2010)
08:50 European Poker  
Tour - Season 4 (8)
Záznam nejzajímavějších her 
prestižní evropské série v pokeru
09:45 Česko k neuvěření
Česká divočina
10:15 Hvězdná brána: 
Atlantida (8)
Kanadsko-americký sci-fi 
seriál (2004). Hrají T. Higginson, J. 
Flanigan, D. Hewlett, R. Luttrell, P. 
McGillion, D. Nykl a další
11:00 Kobra 11 (7) 
11:50 Miami-Oklahoma City
Záznam basketbalového 3. finále 
zámořské basketbalové ligy NBA
13:25 Slavné zápasy Wimble-
donu (3/2012) 
1977-Björn Borg-Jimmy Connors
13:55 Koule 
Americký sci-fi thriller (1998). 
Hrají D. Hoffman, S. Stone a S. L. 
Jackson P. Coyote, L. Schreiber 
a další. Režie B. Levinson  (127 min)
16:05 Hvězdná brána:  
Atlantida (9)
16:55 Kobra 11 (8) 
17:50 Gambrinus Liga
Přímý přenos utkání 1. kola fotba-
lové Gambrinus Ligy (v přestávce: 
Studio)  
20:05 Hra s ohněm
Americký film (1990). Hrají D. 
Hopper J. Foster V. Price, D. 
Stockwell a další. Režie D. Hopper 
(95 min). 
(Premiéra)
22:00 Red News
O tom, že i ta nejhorší zpráva dne 
může být příjemná, vás přesvědčí 
krásné dívky, které vám ukážou 
mnohem víc, než je ve zpravodaj-
ství běžné.
(Premiéra)
22:05 Městečko South Park 
(10)
Americký animovaný seriál pro 
dospělé (1998). (Premiéra)
22:30 Smrtící válečníci (1)
Americký seriál (2009). (Premiéra)
23:20 Sexy kočky v akci (2)
Americký erotický seriál (2007)
(Premiéra)
23:50 European Poker  
Tour - Season 4 (11)

FANDA TV PROGRAM OD 21. DO 27. 7. 2012


